## Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1  
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

autem solitari que utiq; dia erit  
 in si pb. siquidem igitur sunt alie  
 in corpore vnitates et puncta in e  
 o dem erunt vnitates obtinebitur.  
 lo cum puncti. et tu quod phibet i  
 eodem si due sunt et infinitas q; r  
 enim locus indubibilis est et ipa.  
 Si a in corpore puncta nris aie ab  
 si qui eoz que in corpore punctoz  
 nris aia. Quare non omnia ha  
 lent aiam. corpora puncta enim  
 in omib; videntur ee eo infinita.  
**N**am autem quod possibile est sep  
 ar. puncta et absolui a corpib;  
 siquidem non diuidantur hi  
 nec in puncta. Accidit a sicut  
 diximus siquidem idem dicere.  
 corpus quodam subtili pccum  
 ipsam puentib; sic a sicut demo  
 critus moiu dicit ab aia pnti  
 mouemes. siquidem. n. aiam  
 oim eo qd sentis corpore ncte  
 est in eodem. duo ee corpora.  
 si corpus aliq; aia. Nym aut  
 dicentib; in vno puncto pucta  
 multa et omne corpus airtua  
 hremia quida nris differens fi  
 at et in alijs ab hys que in cor  
 pore punctoz. accid q; ad. mo  
 uera nro sicut et democri  
 tum diximus ipsum mouere.  
**Q**uid est. n. differre die speras  
 puas aut vnitates maguas  
 a oio vnitates ferr. vtrobiq; n.  
 ucte est mouere al in eo quod  
 mouentur ip. Complectetib;  
 igitur in vnum nro et mo  
 tum h quidem accidunt et  
 multa alia huius non solu  
 enim distinctione aie impo  
 ssibile huius ee s; et accidens.  
**Q**uam est aute; si quis argu  
 mentauerit ex rone ac pas  
 siones sensus leticias tristia

as cogitationes et opera anime  
 reddere ut cogitationes sensus  
 leticias tristicias et que; alia  
 huius. sicut. n. prius diximus  
 n; diare facile est ipis.  
**I**n quibus aut; modis traditis  
 p quol diffinunt aiam  
 alij quide; maxime motui eu  
 clauerunt in mouendo sep in  
 alij a corpus subtilissimum aut  
 incorpabilissimum alioz h; aute;  
 quas dubitationes et subco  
 tinationes hui; pterminul ferre.  
 Reliquuntur a; s; dederare quid die  
 ex elemento ipsam ee dicunt.  
 n. quatinul sentiat ea que s;  
 et vniq; cognoscat. Nym  
 aut; est accidere multa et impol  
 possibilia rone. pnuunt. n. ay  
 noscere filie fili tanqua; at si a  
 uniam respnentes. Non sicut  
 a; h; sola. multa no et alia i  
 magis a; fortassis infinita nro.  
 que sunt ex hys ex quib; quid  
 igitur est vniq; h; cognol  
 cere aiam et sentire. s; pnti  
 non cognoscat n; senties utq;  
 dem deus aut homo. aut caro  
 aut ol. sili a; q; aliud spitoz.  
**N**on. n. quol; modo se hicia est  
 h; vniq; s; done queda; z  
 pnti. q; ad dicit empredes.  
 os et tra admirabil' et beneap  
 tatis aplicacionib; unarum  
 ex octo ptib; sortiti est pma  
 si luis. quatuor a; igni oleo  
 huius coaptata in amplis  
 diffusionibus duas ex octo  
 ptib; sortitum est quatuor  
 multano ossa a; alba scilicet.  
 Nym igitur profectul est cla  
 in aia ee nra et rones meris  
 et ip. Cognoscat. n. vniq; sile.  
 ol a; et h; em mch; mli h; ierit.